证券代码：002471            证券简称：中超控股          公告编号：2021-007

江苏中超控股股份有限公司

关于公司财产解除查封、冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏中超控股股份有限公司（以下简称“公司”或“中超控股”）近日收到广东

省高级人民法院（以下简称“广东高院”）的《民事裁定书》（（2018）粤民初 160

号之三）。关于原告深圳市红塔资产管理有限公司（以下简称“红塔资产”）诉被告

广东凯业贸易有限公司、广东天锦实业股份有限公司、黄彬、黄锦光、黄润耿、谢岱、

广东兆佳实业有限公司、深圳市鑫腾华资产管理有限公司、中超控股及第三人中国华

融资产管理股份有限公司广东省分公司、华商银行深圳分行借款合同纠纷一案，原告

红塔资产向广东高院请求对公司名下价值人民币 59,489.5830 万元的财产采取保全措

施。现经原告红塔资产申请，广东高院作出裁定如下：解除对江苏中超控股股份有限

公司名下价值人民币 59,489.5830 万元财产的查封、扣押与冻结措施。

公司近日收到广东省深圳市中级人民法院（以下简称“深圳中院”）的《民事裁

定书》（（2019）粤 03 民初 2617 号之一）、《解除查封、扣押、冻结财产通知书》

（（2019）粤 03 民初 2617 号（2020）粤 03 执保 53 号）等文件。关于原告中国华融

资产管理股份有限公司广东省分公司（以下简称“华融广东分公司”）诉被告深圳市

锦云投资控股企业（有限合伙）、广东天锦实业股份有限公司、重庆信友达日化有限

责任公司、广东凯业贸易有限公司、深圳市鑫腾华资产管理有限公司、黄锦光、谢岱、

黄彬、黄润耿、中超控股及第三人华融国际信托有限责任公司、深圳市华融鹏锦投资

发展合伙企业（有限合伙）、广东鹏锦实业有限公司合伙企业财产份额转让纠纷一案，

原告华融广东分公司向深圳中院提出财产保全申请，请求查封、冻结中超控股名下的

财产。现经原告华融广东分公司申请，深圳中院作出裁定如下：解除对被申请人江苏

中超控股股份有限公司的保全措施。

根据《解除查封、扣押、冻结财产通知书》，公司财产已解除如下冻结：

一、公司土地及房产解除查封的情况

序号 权证号 地址
截至 2019.12.31

账面净值（元）

1 苏（2018）宜兴不动产权第 00052**号 宜兴市西郊工业园 1,804,115.85

2 宜房权证徐舍字第 GD0003**号 宜兴市西郊工业园 344,882.03

3 宜房权证徐舍字第 GD0003**号 宜兴市西郊工业园 21,530,681.63

4 宜房权证徐舍字第 GD0003**号 宜兴市西郊工业园 203,812.56

5 宜房权证徐舍字第 GD0003**号 宜兴市西郊工业园 737,018.60

6 宜房权证徐舍字第 10001222**号 宜兴市西郊工业园 11,037,118.43

7 宜房权证徐舍字第 10001222**号 宜兴市西郊工业园 4,240,040.87

8 宜房权证徐舍字第 10001222**号 宜兴市西郊工业园 10,367,399.62

9 宜房权证徐舍字第 10001222**号 宜兴市西郊工业园 12,969,621.51

10 宜房权证徐舍字第 10001222**号 宜兴市西郊工业园 30,744,734.91

11 宜房权证徐舍字第 10001222**号 宜兴市西郊工业园 6,089,517.22

12 宜房权证徐舍字第 10001222**号 宜兴市西郊工业园 7,086,726.25

13 宜房权证徐舍字第 10001061**号 宜兴市西郊工业园 173,621.48

14 宜房权证徐舍字第 10001061**号 宜兴市西郊工业园 39,733.22

15 宜房权证徐舍字第 10001061**号 宜兴市西郊工业园 860,054.46

16 宜房权证徐舍字第 10001061**号 宜兴市西郊工业园 467,803.93

17 宜房权证徐舍字第 10001061**号 宜兴市西郊工业园 964,774.76

18 宜房权证徐舍字第 10001061**号 宜兴市西郊工业园 382,938.94

19 宜房权证宜城字第 10000958**号 宜城街道五金机电城 1,571,875.59

20 宜房权证徐舍字第 10000598**号 宜兴市西郊工业园 1,355,558.20

21 宜房权证徐舍字第 10000597**号 宜兴市西郊工业园 5,348,890.41

22 宜房权证徐舍字第 10000598**号 宜兴市西郊工业园 1,717,110.31

23 宜国用（2013）第 416053**号

宜城街道五金机电城 1,571,875.59
24 宜国用（2013）第 416053**号

25 宜国用（2013）第 416053**号

26 宜国用（2013）第 416053**号

27 宜国用（2012）第 086002**号 宜兴市徐舍镇东岳村 2,943,557.45

28 宜国用（2009）第 086000**号 宜兴市徐舍镇东岳村 8,587,978.66

29 宜国用（2009）第 086000**号 宜兴市徐舍镇东岳村 12,881,967.99

30 洪国用（2014）第 44**号 泗洪县黄山路东侧 618,712.61

31 三土房（2012）字第 0052**号 三亚市海坡度假区凤翔路 518,485.45

32 三土房（2012）字第 0052**号 三亚市海坡度假区凤翔路 518,485.45

33 浙（2017）杭州市不动产权第 02230**号 胜利新村 1,308,133.69

34 浙（2017）杭州市不动产权第 02224**号 西湖区世贸丽晶城 2,337,827.87

二、公司子公司股权解除冻结情况

解除对公司持有的全资子公司江苏远方电缆厂有限公司（以下简称“远方电缆”）

100%股权的冻结，截至 2019 年 12 月 31 日上述股权账面净值 34,275.71 万元。

本公司董事会提醒投资者，公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定媒体刊

登的为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏中超控股股份有限公司董事会

二〇二一年一月十五日